
住宅事業の６つのプロセスポイントを４つの情動で分析

第２２回研修会は、１０月５日(月) です。
（当初 9月29日の予定でしたが変更になっておりますのでご注意ください）

参加申込書

１０月５日(月)

■研修会会場：兵庫県農業共済会館
神戸市中央区下山手通４丁目15番3号

■研修会会費：１名様につき 2,000円
（会員は無料、準会員は半額）

■懇親会会費：１名様につき 5,000円

当日会場にて事前に集めさせていただきます。

（懇親会前日以降のキャンセルは有償となります。） ＦＡＸ ⇒ 079‐595‐1516
お申込みは、9月３０日（水）までに ＦＡＸにてご返送ください。

会 長：日置尚文

事務局：㈱ナカムラ内（担当 伊丹、中村）

兵庫県篠山市栗栖野27-1 TEL：079-595-1515

会社名：

参加者：

研修会参加（ 名） 懇親会参加（ 名）

国土交通省所管 一般社団法人JBN 京阪神木造住宅協議会

国土交通省所管 一般社団法人 JBN
京阪神木造住宅協議会

～家づくりは安心・安全な地盤から～
プラス

PM １３：２０ ～
PM １３：４０ ～ １７：３５
PM １８：００ ～

受 付
研修会
懇親会

地盤ネット兵庫中央店 株式会社 大林 加治啓司 氏

賛助会員に加入された株式会社大林の加治氏、及び、地盤ネット株式会社による

土地の無料診断ができる地盤安心マップと地盤カルテを活用しての営業展開についてご案内いたします。

再送

次に何をするべきか 「情動システム」でわかる！

感情は、人によって千差万別
情動は、動物に共通する脳の反応

脳神経科学
動物行動学 で考える住宅のしごと

１８０％受注拡大 「情動システム」住宅経営セミナー
（社）住まい文化研究会 代表理事 石川 新治 氏

（社）日本インテリアアテンダント協会 理事長 小川 千賀子 氏

女性の生活者目線で考える

継続的な集客の仕組みづくり共に育む

女性の生活者目線で考える集客の仕組みづくりについてお話ししていただきます。
お施主様が安心して楽しく住まいについて考えられるよう、我々専門家とお施主様
とが円滑なコミュニケーションをとれるように考えていきます。

時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

京阪神木造住宅協議会「第２２回研修会」の日程が近づいてまいりました。今回はお２人の講師をお招きして工
務店のマーケティングについて考えてまいります。まだ、参加申し込みをされていない方も、ぜひ、ご参加いただき
ますようお願いいたします。（既にお申し込みいただいている方は再申込みの必要はありません。）


